
 

Linea C135 | Asso - Valbrona | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
350006

FER6
350014

FER6
350062

FER6
350026

FER6
350032

FER6
350036

FER6
350042

FER6
350046

FER6
350052

Asso - Stazione 6:50 7:54 8:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54
Asso - Via XXV Aprile n. 5 6:52 7:56 8:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56
Asso - Via Roma Bivio per Onno 6:54 7:58 8:58 12:58 13:58 14:58 16:58 17:58 18:58
Valbrona - Visino Via Roma-Chiesa 6:56 8:00 9:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00 19:00
Valbrona - Candalino V. Garibaldi 6:59 8:03 9:03 13:03 14:03 15:03 17:03 18:03 19:03
Valbrona - Osigo Via Veneto n. 21 7:01 8:05 9:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05
Valbrona - Maisano Piazza Chiesa 7:03 8:07 9:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C135 | Asso - Valbrona | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
350005

FER6
350011

FER6
350013

FER6
350021

FER6
350025

FER6
350029

FER6
350035

08

FER6
350037

08

FER6
350045

Valbrona - Maisano Piazza Chiesa 7:03 8:07 9:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07
Valbrona - Osigo Via Veneto n. 21 7:06 8:10 9:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10
Valbrona - Candalino V. Garibaldi 7:08 8:12 9:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12
Valbrona - Visino Via Roma 54 7:11 8:15 9:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15 19:15
Asso - Via Roma Bivio per Onno 7:12 8:16 9:16 13:16 14:16 15:16 17:16 18:16 19:16
Asso - Via XXV Aprile n. 5 7:13 8:17 9:17 13:17 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17
Asso - Stazione 7:16 8:20 9:20 13:20 14:20 15:20 17:20 18:20 19:20

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C135 | Asso - Valbrona | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
350006

FER6
350014

FER6
350064

FER6
350026

FER6
350032

FER6
350036

FER6
350040

FER6
350046

FER6
350052

Asso - Stazione 6:50 7:54 9:35 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 18:54
Asso - Via XXV Aprile n. 5 6:52 7:56 9:37 12:56 13:56 14:56 15:56 17:56 18:56
Asso - Via Roma Bivio per Onno 6:54 7:58 9:39 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 18:58
Valbrona - Visino Via Roma-Chiesa 6:56 8:00 9:41 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:00
Valbrona - Candalino V. Garibaldi 6:59 8:03 9:44 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 19:03
Valbrona - Osigo Via Veneto n. 21 7:01 8:05 9:46 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 19:05
Valbrona - Maisano Piazza Chiesa 7:03 8:07 9:48 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C135 | Asso - Valbrona | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
350005

FER6
350011

FER6
350051

FER6
350021

FER6
350025

FER6
350029

FER6
350053

FER6
350037

08

FER6
350045

Valbrona - Maisano Piazza Chiesa 7:03 8:07 9:48 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07
Valbrona - Osigo Via Veneto n. 21 7:06 8:10 9:51 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 19:10
Valbrona - Candalino V. Garibaldi 7:08 8:12 9:53 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 19:12
Valbrona - Visino Via Roma 54 7:11 8:15 9:56 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 19:15
Asso - Via Roma Bivio per Onno 7:12 8:16 9:57 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 19:16
Asso - Via XXV Aprile n. 5 7:13 8:17 9:58 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 19:17
Asso - Stazione 7:16 8:20 10:01 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 19:20

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Legenda dei Servizi 

 

Legenda delle Note
 

Il servizio è sospeso nei giorni festivi / No service on holidays

Linea C135 | Asso - Valbrona
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

Nota Descrizione

08 Prosegue per Sormano come Linea C 37.

5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it

